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Kutsu kuulemistilaisuuteen: Sosiaali- ja 
terveydenhuollon valvonnasta annetun lain muutos 

 

Soteri-rekisterin hakemuskäsittely on pahasti ruuhkautunut vuoden 2024 aikana. Ruuhkan taustalla 
ovat vuoden alussa voimaan tulleen sosiaali- ja terveydenhuollon valvonnasta annetun lain (741/2024; 
valvontalaki) mukaisen rekisteröintimenettelyn ja rekisterijärjestelmän käyttöönotto sekä sen myötä 
lisääntyneet hakemusmäärät. Valvontalaissa säädetään yhtenäisestä sekä julkista että yksityistä toi-
mintaa koskevasta rekisteröintimenettelystä riippumatta palveluntuottajan oikeudellisesta muodosta. 
Rekisteröinti on edellytys sosiaali- ja terveyspalvelujen tuottamiselle. Kyseessä on ollut suuri muutos 
erityisesti itsenäiselle ammatinharjoittajalle, joka pystyi aiemmin aloittamaan toimintansa heti tehtyään 
ilmoituksen aluehallintovirastoon.  

Sosiaali- ja terveysministeriö on käynnistänyt lainvalmistelun sen tilapäiseksi mahdollistamiseksi, että 
sosiaali- ja terveydenhuollon itsenäiset ammatinharjoittajat sekä muut heihin rinnastettavat palvelun-
tuottajat voisivat aloittaa toimintansa heti jätettyään rekisteröintiä koskevan hakemuksen. Tarkoituk-
sena on lisäksi myöhentää julkisten palveluntuottajien rekisteröimisvelvoitetta. Muutosten tavoitteena 
on turvata sosiaali- ja terveydenhuollon henkilöstön ja palveluiden saatavuutta sekä mahdollistaa re-
kisteröintimenettelyn kehittäminen ja vakiinnuttaminen. 

Sosiaali- ja terveysministeriö kutsuu jakelussa mainitut kuultavaksi valmisteltavista muutoksista.  

Aika: keskiviikko 25.9.2024 klo 12.00 – 14.00 

Paikka: Teams-etäyhteys 

Pyydämme ilmoittamaan osallistumisesta kuulemistilaisuuteen osoitteeseen 
asin.posti.stm@gov.fi 18.9.2024 mennessä. Ilmoittautumisen yhteydessä pyydämme ilmoittamaan 
myös mahdollisen puheenvuoron pitämisestä tilaisuudessa. Jokaisella kutsutulla taholla on mahdolli-
suus esittää tilaisuudessa enintään viiden minuutin (5 min) pituinen puheenvuoro. Valviran ja aluehal-
lintovirastojen edustajia pyydämme esittämään yhden yhteisen puheenvuoron. Samaten hyvinvointi-
alueiden ja Helsingin kaupungin edustajia pyydämme esittämään yhden yhteisen puheenvuoron. Ti-
laisuuden materiaalit sekä tilaisuuden Teams-linkki lähetetään ilmoittautuneille ilmoittautumisajan 
päätyttyä.  

Suullisen puheenvuoron lisäksi tai sijaan kutsutuilla on mahdollisuus jättää kirjallinen lausuma. Pyy-
dämme lähettämään myös tästä tiedon osoitteeseen asin.posti.stm@gov.fi 18.9.2024 mennessä myö-
hemmin lähetettävän materiaalin toimittamista varten. Lausumat pyydetään toimittamaan viimeistään 
25.9.2024 klo 16.00 sosiaali- ja terveysministeriön kirjaamoon kirjaamo.stm@gov.fi sekä osoitteeseen 
asin.posti.stm@gov.fi (saatteeksi VN/25273/2024).  

Muutoksista järjestetään erikseen myös lausuntokierros. 

 
 
Johtaja Jaska Siikavirta 
 
 
Hallitusneuvos                      Maija Iles 
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Liitteet Toimitetaan myöhemmin 

 
Jakelu Aluehallintovirastot 

Asiakas- ja potilasturvallisuuskeskus 
Eduskunnan oikeusasiamies 
Elinkeinoelämän keskusliitto 
Hyvinvointiala Hali ry 
Hyvinvointialueyhtiö Hyvil Oy  
Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHL 
Julkisalan koulutettujen neuvottelujärjestö JUKO 
Ammattiliitto JYTY 
Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT 
Lääkäriliittojen neuvottelujärjestö ry 
Lääkäripalveluyritykset LPY 
Oikeuskanslerinvirasto 
Oikeusministeriö 
Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontavirasto Valvira 
Sosiaali- ja terveysalan neuvottelujärjestö Sote ry 
Suomen kuntoutusyrittäjät ry 
Suomen yrittäjät 
Talentia ry 
Terveys- ja sosiaalialan yrittäjät ry Teso 
Työ- ja elinkeinoministeriö 
Valtionvarainministeriö 
 
Etelä-Karjalan hyvinvointialue 
Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue 
Etelä-Savon hyvinvointialue 
HUS 
Helsinki 
Itä-Uudenmaan hyvinvointialue 
Kainuun hyvinvointialue 
Kanta-Hämeen hyvinvointialue 
Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue 
Keski-Suomen hyvinvointialue 
Keski-Uudenmaan hyvinvointialue 
Kymenlaakson hyvinvointialue 
Lapin hyvinvointialue 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue 
Pirkanmaan hyvinvointialue 
Pohjanmaan hyvinvointialue 
Pohjois-Karjalan hyvinvointialue 
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue  
Pohjois-Savon hyvinvointialue 
Päijät-Hämeen hyvinvointialue 
Satakunnan hyvinvointialue 
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue 
Varsinais-Suomen hyvinvointialue 
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